

**Wexotec ApS**  
Holgersvej 15  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26301149

**Årsrapport 2020/21**  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 30. november 2021

---

Morten Albrechtsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

Wexotec ApS  
Holgersvej 15  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26301149

**Direktion**

Morten Albrechtsen

**Revisor****inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som konsulent firma med forretningsudvikling af firmaer indenfor primært sund-hedssektoren.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 98.577.117 mod DKK -1.114.732 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 97.558.111.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		-5.426	-1.066.821
Personaleomkostninger	1	0	-3.500
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-5.426	-1.070.321
Andre driftsomkostninger		-41	0
<b>Resultat af primær drift</b>		-5.467	-1.070.321
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.000	0
Finansielle indtægter		98.406.012	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		180.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-80	-52.589
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.582.465</b>	<b>-1.122.910</b>
Skat af årets resultat	2	-5.348	8.178
<b>Årets resultat</b>		<b>98.577.117</b>	<b>-1.114.732</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	98.577.117	-1.114.732
<b>Årets resultat</b>	<b>98.577.117</b>	<b>-1.114.732</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.000	33
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	182.000	148.746
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>187.000</b>	<b>148.779</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>187.000</b>	<b>148.779</b>
Andre tilgodehavender		110.990	280.085
Tilgodehavende selskabsskat	2	3.000	3.000
Udskudte skatteaktiver	2	46.994	52.342
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.984</b>	<b>335.427</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	98.549.474	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>98.549.474</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.807</b>	<b>32.497</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.714.265</b>	<b>367.924</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>98.901.265</b>	<b>516.703</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		97.433.111	-1.144.007
<b>Egenkapital</b>		<b>97.558.111</b>	<b>-1.019.007</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld		1.336.154	1.528.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.343.154</b>	<b>1.535.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.343.154</b>	<b>1.535.710</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>98.901.265</b>	<b>516.703</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	-29.275	95.725
Overført via resultatdisponeringen		-1.114.732	-1.114.732
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.144.006</b>	<b>-1.019.006</b>
Overført via resultatdisponeringen		98.577.117	98.577.117
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>97.433.111</b>	<b>97.558.111</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Pensioner	0	3.500
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>3.500</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-3.000	-52.342		
Skat af årets resultat	0	5.348	5.348	-8.178
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>-3.000</b>	<b>-46.994</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5.348</b>	<b>-8.178</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.000	-46.994		
<b>I alt</b>	<b>-3.000</b>	<b>-46.994</b>		



## Noter

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1	180.000	180.001	148.779
Tilgang i året	4.999	2.000	6.999	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>5.000</b>	<b>182.000</b>	<b>187.000</b>	<b>148.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>5.000</b>	<b>182.000</b>	<b>187.000</b>	<b>148.779</b>

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Wexotec ApS' andel	
		Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
		DKK	DKK	DKK	DKK
Der indregnes således:					
Kapitalandele i associerede virksomheder					5.000
<b>I alt</b>					<b>5.000</b>

### Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt

5.000

5.000

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	98.400.735
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	98.549.474

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Albrechtsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-604526462544

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-12-02 15:57:11 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-02 18:15:15 UTC

NEM ID 

## Morten Albrechtsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-604526462544

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-12-03 09:24:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2SXOL-2JYHP-JEK4I-MD2FO-JP7HQ-DP7WH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>